

CASA FAMIGLIA CENTRO EBRAICO ITALIANO G V PITIGLIANI

STATO PATRIMONIALE		DATI IN EURO	DATI IN EURO	DIFFERENZE
		31 12 2021	31 12 2022	
ATTIVO				
A	QUOTE ASSOCIATIVE DA VERSARE	0	0	0
B	IMMOBILIZZAZIONI			
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (al netto dei fondi di ammortamento)			
	1) Licenze software	10.528 €	8.241 €	-€ 2.287
	3) spese manutenzioni straordinarie	€ 842.198	€ 842.198	€ -
	Totale	€ 852.726	€ 850.439	-€ 2.287
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI (al netto dei fondi di ammortamento)			
	1)Sede e immobili istituzionali	€ 2.522.027	€ 2.522.027	€ -
	2) Immobili a reddito	€ 18.577.956	€ 18.798.956	€ 221.000
	3) Mobili e arredi	€ 1	€ 1	€ -
	4) Macchine ufficio	€ 2.501	€ 2.501	€ 0
	5) Strumenti feuerstein	€ 2.550	€ 5.234	€ 2.684
	6) Attrezzature	€ 1.018	€ 5.235	€ 4.217
	Totale	€ 21.106.053	€ 21.333.954	€ 227.901
III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
	3) Altri titoli	€ 2.065	€ 2.065	€ -
	Totale	€ 2.065	€ 2.065	€ -
	Totale immobilizzazioni(B)	€ 21.960.844	€ 22.186.458	€ 225.614
C	ATTIVO CIRCOLANTE			
I	Rimanenze	€ -	€ -	€ -
II	Crediti	€ -	€ -	€ -
	1) verso clienti	€ 39.287	€ 25.604	-€ 13.683
	Fondo svalutazione crediti locazioni	-€ 17.317	-€ 6.000	€ 17.317
	2) verso altri	€ 196.421	€ 18.574	-€ 177.847
	Fondo svalutazione crediti altri	€ -	€ -	€ -
	3) verso erario	€ 14.684	€ 140.127	€ 125.443
	Totale	€ 233.076	€ 178.305	-€ 54.771
III	Attività finanziarie non immobilizzate	€ -		€ -
IV	Disponibilità liquide			
	1) Depositi bancari			
	1) Depositi postali	€ 33.160	€ 60.180	€ 27.020
	3) Denaro e valori in cassa	€ 1.000	€ 1.000	€ -
	Totale	€ 34.160	€ 61.180	€ 27.020
	Totale attivo circolante - C	€ 267.236	€ 239.485	-€ 27.750
		€ -		
D	RATEI E RISCONTI	€ -	€ -	€ -
	TOTALE	€ 22.228.079	€ 22.425.943	€ 197.864

		DATI IN EURO	DATI IN EURO	DIFFERENZE
		31 12 2021	31 12 2022	
PASSIVO				
A	PATRIMONIO NETTO			
I	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	€ 17.340.860	€ 17.340.860	€ -
II	PATRIMONIO VINCOLATO			
	2)Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	€ 85.030	€ 81.544	-€ 3.486
	4) Riserve di rivalutazione immobili	€ 4.601.321	€ 4.601.321	€ -
	Totale	€ 4.686.351	€ 4.682.865	-€ 3.486
III	PATRIMONIO LIBERO			
	1) Risultato del periodo	-€ 56.358	-€ 87.136	-€ 30.778
	2) Risultati dei periodi precedenti	-€ 403.422	-€ 459.780	-€ 56.358
	Totale	-€ 459.780	-€ 546.916	-€ 87.136
	Totale	€ 21.567.431	€ 21.476.809	-€ 90.622
B	FONDI PER RISCHI ED ONERI			
	1) Per trattamento di quiescenza ed obblighi simili			
	2) Altri	€ 200.661	€ 230.394	€ 29.733
				€ -
	Totale	€ 200.661	€ 230.394	€ 29.733
C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	€ 58.355	€ 53.457	-€ 4.898
D	DEBITI			
	1) Debiti verso banche	€ -	€ 302	€ 302
	2) Debiti verso altri finanziatori entro l'esercizio	€ 44.397	€ 22.198	-€ 22.199
	2) Debiti verso altri finanziatori oltre l'esercizio	€ 44.396	€ 22.199	-€ 22.197
	3) Acconti e depositi cauzionali oltre l'esercizio	€ 146.991	€ 239.491	€ 92.500
	4) Debiti verso fornitori	€ 53.858	€ 126.150	€ 72.292
	5) Debiti tributari	€ 7.649	€ 161.015	€ 153.365
E	6) Debiti verso Enti Assistenziali	€ 24.299	€ 40.120	€ 15.821
	7) Altri debiti	€ 80.041	€ 42.513	-€ 37.528
	8) Debiti verso dipendenti - ferie		€ 11.295	€ 11.295
	Totale	€ 401.632	€ 665.282	€ 263.651
	RATEI E RISCONTI			
	TOTALE	€ 22.228.079	€ 22.425.943	€ 197.864

ONERI

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO	0		€ -
TOTALE	€ 1.383.698	€ 1.647.745	€ -

1 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE

RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO[illegible]